
  

İzmir merkezli 18 ilde FETÖ operasyonu
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, 22'siİzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, 22'si
muvazzaf 36 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkartıldı.muvazzaf 36 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkartıldı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Bu kapsamda Kara, Hava ve Deniz Kuvvetleri ile Jandarma
Genel Komutanlığı'na sızan FETÖ mensuplarının, TSK

yapılanmasında faaliyet gösterdikleri ve "mahrem imamlarca" ankesör ya da büfeden
arandıkları belirlenen aralarında aktif görevdeki 2 üsteğmen, 18 astsubay ve 2 uzman çavuş
ile meslekten Kanun Hükmünde Kararname ile ihraç edilen 1 üsteğmen, 1 teğmen, 3
astsubay, 1 sözleşme feshi üsteğmen, 2 emekli astsubay ve hakkında teşhis veya alınmış
ifade bulunan askeri okuldan ilişiği kesilmiş 4 öğrenci, Deniz Kuvvetleri'nde görevli iken
açığa alınmış 1 teğmen, 1 astsubay olmak üzere toplam 36 şüphelinin yakalanması için
gözaltı kararı çıkartıldı.

İzmir Emniyet Müdürlüğü ekipleri, zanlıların yakalanması için bu sabah İzmir merkezli 18 ilde
operasyon başlattı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Mart ayı kira artış oranı 2022:Mart ayı kira artış oranı 2022:
Kiralara ne kadar zam gelecek?Kiralara ne kadar zam gelecek?

GÜNDEM

Kuruluş Osman 85. bölümKuruluş Osman 85. bölüm
fragmanı: Konur Alp ağır yarafragmanı: Konur Alp ağır yara
aldı, Geyhatu Osman Bey'inaldı, Geyhatu Osman Bey'in
elinde!elinde!

MEDYA

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'denÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den
Kripto Stratejisi!Kripto Stratejisi!

BTCROBO

Mart ayı kira artış oranı 2022: Kiralara neMart ayı kira artış oranı 2022: Kiralara ne
kadar zam gelecek?kadar zam gelecek?

GÜNDEM00

Kuruluş Osman 85. bölüm fragmanı: KonurKuruluş Osman 85. bölüm fragmanı: Konur
Alp ağır yara aldı, Geyhatu Osman Bey'inAlp ağır yara aldı, Geyhatu Osman Bey'in
elinde!elinde!

MEDYA00

Uluslararası piyasa işlemleri nasılUluslararası piyasa işlemleri nasıl
yapılabilir?yapılabilir?

Şubat ayı üretici-market fiyatlarıŞubat ayı üretici-market fiyatları
EKONOMI44

'Selami' diye bağırması hala kulaklarda mı?'Selami' diye bağırması hala kulaklarda mı?
Çocuklar Duymasın Gönül'ün eşini görenÇocuklar Duymasın Gönül'ün eşini gören
gözlerine inanamıyor!gözlerine inanamıyor!

MEDYA00

40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve pekmez40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve pekmez
karışımının faydalarıkarışımının faydaları
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